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1. Valg af dirigent og referent 
Bestyrelsen har udpeget Caspar Bartholin, som blev enstemmigt valgt. Caspar takkede for valget 
og bemærkede, at generalforsamlingen er indvarslet korrekt. Der er ikke indkommet yderligere 
punkter til dagsordenen. Herefter præsenterede den siddende bestyrelse sig selv. 
 
2. Beretning om det forløbende år 
Bestyrelsen aflagde beretning for det forløbende år. Den skriftlige beretning samt de viste slides 
kan findes på vandværkets hjemmeside. 
 
Der var følgende spørgsmål til punkterne under beretningen fra tilhørerne.  
 
Flemming spurgte til tabet i nettet. Opgjort som forskellen mellem oppumpet mængde og solgte 
mængde var tabet på 12,7%, både i året 2021 og i 2022. Det er forventningen at tabet bliver noget 
mindre i 2023. Anlægsprojekterne må dog forventes at have medført og vil medføre noget tab til 
brud, skyllevand mv.  
 
Renoveringsprojekterne 
Svend spurgte til planerne for en renovering af ledningerne langs Gadeledsvej. Bestyrelsen 
forklarede at der ikke er aktuelle planer for Gadeledsvej. Der er andre strækninger der står for 
tidligere, bl.a. ledningen på Nørresøvej, hvor der har været flere brud. Bestyrelsen har planer om 
at udarbejde en vedligeholdes- og renoveringsplan for hele nettet, hvilket der ikke har været 
tidligere. 
 



På baggrund af renoveringen på Gadevangsvej, så ser det glædeligvis ud til at jordledninger i bedre 
stand end forventet. 
 
Kirsten spurgte om til opkoblingen på Skovkæret og de sidste huse på Gadevangsvej. Det har vist 
sig at der ikke er klarhed over hvorledes ejendommene er forsynet. Bestyrelsen oplyste at der er 
byggemøde i fredag den 24. marts, hvor valg af løsninger på ledningsføringen skal drøftes.  
 
I forbindelse med planen for renoveringen af ledningen på Skovlyet spurgte Flemming til 
strækningen på Gadeledsvej hvor der også har været flere brud. Bestyrelsen oplyste at det var 
valgt at renoveringen af Skovlyet kommer først. Dette begrundet i problemerne med brud, rødder 
i rørene og ønsket om en ny belægning på vejen.  
 
Renoveringsplan 
Der blev spurgt om der forventedes større tryk og flere lækager i ledningsnettet, efter at der er 
bliver koblet op på nødforbindelsen, hvilket ikke er tilfældet. 
 
Per ønskede at rose vandværket for dialogen og hjælpen i forbindelse med renoveringsprojektet. 
Det glædede bestyrelsen at hører. 
 
Vanforsyningsplan 
Under gennemgangen af beretningen redegjorde bestyrelsen for planerne om at nedlægge selve 
vandværk og boringer og overgå til at være et distributionsværk, hvilket var blevet drøftet på den 
ordinære generalforsamling i 2021. Som beskrevet i beretningen, så er der udfordringer med 
vandet i de to boringer og vandværkets stand.  
 
Der blev spurgt til vandkvaliteten ved en overgang til at købe vandet udefra. Det blev nævnt, at 
vores boring i skoven nok var mere beskyttet en mange andre boringer, da der ikke havde været 
brugt sprøjtemidler i området. Bestyrelsen redegjorde for, at det ikke umiddelbart var en 
forsikring. Uønskede stoffer i vandet kan komme sivende over store afstande. Samtidig er der et 
forholdsvist stort indhold af bl.a. okker og metan i brønden, som udfordrer vandbehandlingen i 
dag. Vandet fra Hillerød Forsyning bliver testet for flere uønskede stoffer i dag, og der er ikke 
fundet indhold for nuværende. Grunden til at HF tester for flere stoffer skyldes den større 
mængde vand der indvendes. 
 
Flemming spurgte til en tidsplan for overgangen til distributionsværk. Bestyrelsen oplyste at dette 
ikke vides. Det er en proces der vil være længerevarende og at bestyrelsen ikke har erfaring med 
dette. Processen er sat i gang og bestyrelsen venter i første omgang på svar fra Kommunen. 
 
Beretningen blev herefter godkendt. 
 
Flemming udtrykte et ønske om at beretningen bliver lagt på vandværkets hjemmeside inden 
mødet. Det er et forslag som bestyrelsen vil se på mulighederne for at imødekomme. Der var til 
mødet printet nogle eksemplarer til brug på mødet og beretningen bliver efterfølgende gjort 
tilgængelig på Gadevang Vandværks hjemmeside. 
 



3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse og meddelelse af decharge for 
bestyrelsen  
Kopier af regnskabet var omdelt til de fremmødte andelshavere, og vil blive lagt på GV’s 
hjemmeside. Erik gennemgik kort regnskabet. Det reviderede regnskab blev godkendt af de 
fremmødte andelshavere. 
 
4. Omkostningsbudget for det kommende år forelægges til godkendelse 
Kopier af budgettet var om delt til de fremmødte andelshavere og vil blive lagt på GV’s 
hjemmeside. Erik præsenterede omkostningsbudget for 2023. 
  
Caspar spurgte til købet af vand fra Hillerød Forsyning. Det blev aftalt at det medtages særskilt i 
budgettet for 2024.  
 
Budget blev herefter godkendt.  
 
Erik præsenterede anlægsbudget for 2023. Budgettet er til orientering. 
 
5. Takstblad for det efterfølgende år til godkendelse 
Erik orienterede om forslag til takstbladet for 2024. I hovedsagen fastholdes de nuværende takster 
for næste år. Forslaget til takstbladet for 2024 blev godkendt på generalforsamlingen. Det er dog 
ikke et endeligt takstblad, da takstbladet formelt skal godkendes af Hillerød Kommune i efteråret 
2023. 
 
6. Bestyrelsens planer om overgang til distributionsvandværk 
Under bestyrelsens beretning var der en grundig orientering og efterfølgende drøftelse. Se 
ovenstående. 
 
7. Behandling af indkomne forslag 
Der var Ingen indkommende forslag. 
 
8. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer og en suppleant 
Kim, Michael og Erik er på valg og er villige til genvalg. Alle tre blev genvalgt. Ligeledes var de to 
suppleanter på valg. Både Brian og Rasmus genopstiller og opnåede genvalg. 
 
Bestyrelsen er således fuldtallig og vil konstituere sig på det førstkommende bestyrelsesmøde. 
 
9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 
Caspar Bartolin og Lars Olesen var villige til at fortsætte som interne revisorer. 
Der blev ikke valgt en intern revisorsuppleant, da der ikke var opstillere. 
 
10. Eventuelt 
Der blev spurgt til mulighederne for en sms-løsning i forbindelse med kommunikation mellem 
Vandværket og andelshaverene. Bestyrelsen orienterede om at det var planen at indføre dette og 
at bestyrelsen er i gang med at undersøge de praktiske forhold. Bl.a. er det hensigtsmæssigt at 



Hillerød Forsyning, som varetager den daglige drift, kan anvende løsningen ved problemer med 
driften. 
 
Det blev foreslået, at der bliver opsat en skiltning ved vandværket til den vanhane, der henvises til 
ved driftsproblemer, da der var erfaring for, at det kunne volde problemer for nogle andelshavere 
at finde den. Bestyrelsen vil følge op herpå. 
 
Bestyrelsen takkede de fremmødte for deres deltagelse og støtte til arbejdet med vores fælles 
vandforsyning. 
 
Referent      Dirigent 
Michael Iven      Caspar Bartolin 


